

Sinding Grusgrav ApS

Sinding Hovvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 47 51 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Claus Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Grusgrav ApS
Sinding Hovvej 15
8600 Silkeborg

Telefon: 86 84 79 00
Hjemmeside: www.sindinggrusgrav.dk
E-mail: adm@sindinggrusgrav.dk

CVR-nr.: 37 47 51 57
Stiftet: 12. februar 2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Bruno Møller Jakobsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive grusgrav og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.723.524 kr. mod 400.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085.943 kr. mod 932.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.723.524	400.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.343.126	-268.011
Resultat før finansielle poster	1.380.398	132.971
Andre finansielle indtægter	1.537	870.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.106	-70.517
Resultat før skat	1.167.829	932.718
Skat af årets resultat	-81.886	0
Årets resultat	1.085.943	932.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.085.943	932.718
Disponeret i alt	1.085.943	932.718

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.487.375	6.312.429
Produktionsanlæg og maskiner	21.027	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.508.402</u>	<u>6.312.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.508.402</u>	<u>6.312.429</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	454.625	473.335
Varebeholdninger i alt	<u>454.625</u>	<u>473.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.652	783.164
Tilgodehavende selskabsskat	111.276	2.000
Andre tilgodehavender	66.566	134.702
Periodeafgrænsningsposter	391.676	203.976
Tilgodehavender i alt	<u>1.232.170</u>	<u>1.123.842</u>
Likvide beholdninger	1.387.733	495.545
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.074.528</u>	<u>2.092.722</u>
Aktiver i alt	<u>9.582.930</u>	<u>8.405.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	358.667	-727.276
Egenkapital i alt	408.667	-677.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.162	0
Hensatte forpligtelser i alt	28.162	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.796	974.134
Anden gæld	8.621.305	8.108.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.146.101	9.082.427
Gældsforpligtelser i alt	9.146.101	9.082.427
Passiver i alt	9.582.930	8.405.151

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.659.994	-1.609.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	932.718	932.718
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-727.276	-677.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.085.943	1.085.943
	50.000	358.667	408.667

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>214.106</u>	<u>70.517</u>
	<u>214.106</u>	<u>70.517</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		454.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		662.652
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>3.883.813</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>3.883.813</u>
